
ZAPRASZAMY NA PODSUMOWANIE WARSZTATÓW WOKALNYCH I 

TEATRALNYCH! 

30 sierpnia o godz 20.30 przed Miejskim Ośrodkiem Kultury odbędzie się podsumowanie 

międzypokoleniowych warsztatów. W warsztatach biorą udział młodzież oraz seniorzy. 

Tematem przewodnim końcowej prezentacji będą relacje pomiędzy młodzieżą a seniorami. 

Uczestnicy zaprezentują spektakl i recital, a następnie odbędzie się potańcówka z udziałem dj 

Wiki - najstarszej dj-ki w Polsce. Zabawę taneczną rozpocznie Diana Dylewska - instruktor 

Miejskiego Ośrodka Kultury, która nauczy uczestników jednego z tańców integracyjnych. 

Zapraszamy!Warsztaty teatralne prowadzi Mateusz Tymura: aktor, reżyser, absolwent 

kierunku aktorskiego oraz student V roku reżyserii Wydziału Sztuki Lalkarskiej Akademii 

Teatralnej w Białymstoku. Stypendysta Prezydenta Miasta Białegostoku, Marszałka 

Województwa Podlaskiego oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.Warsztaty 

wokalne prowadzi Magdalena Cysewska: wokalistka, absolwentka Wydziału Wokalno-

Aktorskiego Akademii Muzycznej w Bydgoszczy oraz Liceum Muzycznego w Zespole Szkół 

Muzycznych im. A. Rubinsteina w Bydgoszczy. Współpracuje z Teatrem Impresaryjnym 

Afisz, z zespołem folklorystycznym „Bałkany Śpiewają”, z chórem Opery Nova w 

Bydgoszczy oraz z zespołem „Russkaja Dusza”.Akompaniament: Łukasz Boroński 

Potańcówka: Diana Dylewska - instruktor tańca MOKDj Wika - najstarsza dj-ka w Polsce. 

Kto nie zna dj Wiki, znajdzie na Jej temat sporo materiałów w 

Internecie:http://www.youtube.com/watch?v=adzGkVDtSaY 

http://www.wysokieobcasy.pl/wysokie-

obcasy/1,80530,11700419,DJ_Wika__ludzie__mam_dopiero_72_lata_.html 

Środki na realizację projektu zostały pozyskane z Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki oraz 

z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, w ramach II edycji Rządowego Programu na rzecz 

Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2012-2013 (ASOS). Projekt jest realizowany 

we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Tomaszowie Mazowieckim. 
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